

## **C2IT Holding ApS**

Birkemosevej 7 B

6000 Kolding

CVR-nr. 28126093

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Sixhøi

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018	8
Koncernens balance pr. 31.12.2018	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018	17
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	24

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

C2IT Holding ApS  
Birkemosevej 7 B  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28126093  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand  
Benthe Andersen

## Direktion

Benthe Andersen, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>	<b>2016</b> <b>t.kr.</b>	<b>2015</b> <b>t.kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	66.384	52.039	46.873	41.615	31.653
Driftsresultat	13.126	7.015	8.331	5.450	7.078
Resultat af finansielle poster	(123)	(97)	(56)	1.442	(403)
Årets resultat	9.604	5.056	6.122	5.464	4.978
Årets resultat ekskl. minoriteter	6.482	3.154	2.906	3.634	2.522
Samlede aktiver	68.251	42.371	37.830	39.069	31.548
Investeringer i materielle anlægsaktiver	433	332	483	680	47
Egenkapital	18.070	10.706	18.994	14.976	11.547
Egenkapital ekskl. minoriteter	12.332	7.199	13.464	10.632	9.331
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	66,4	34,0	24,1	36,4	28,4
Soliditetsgrad (%)	18,1	17,0	35,6	27,2	29,6

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Koncerns aktivitet består i salg og leverance af it-relaterede ydelser og produkter. Moderselskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

**C2IT Holding ApS** er i 2018 holdingselskab for to koncerner:

1. **C2IT A/S** med en række datterselskaber:

- C2IT Business Solutions A/S
- C2IT Business Solutions Øst A/S (inkl. køb af Softhuset A/S i september)
- C2IT Infrastructure A/S
- C2IT iØst ApS
- C2IT Data Solutions A/S
- C2IT Management A/S

2. **People-IT Holding ApS** med to datterselskaber:

- People-IT ApS
- aHOC A/S som vi købte pr. 14.11.2018 og tæller derfor kun med i årsregnskaberne i den periode

Ledelsesberetningen omfatter den samlede aktivitet i begge koncerner.

## C2IT Holding ApS

Udviklingen har også i 2018 været særdeles positiv:

- Omsætningsvækst på knap 24% fra ca. 130 mill. til ca. 161 mill. kroner i 2018
- Vækst i bruttofortjenesten på ca. 27% fra 52 mill. til over 66 mill.
- EBITDA vokser med ca. 49% fra 10,5 til 15,7 mill.
- Resultatet vokser med hele 85% fra ca. 7 mill. til 13 mill.

Se ledelsesberetningen for de to koncerner i årsrapporten for C2IT A/S og People-IT Holding ApS. Her blot en overordnet beskrivelse:

### **C2IT A/S er full service it-leverancer til det danske mellemmarked**

C2IT overordnede formål og strategi er at drive it-virksomheder under et brand, der sammen adresserer mellemmarkedet med det it de under en bred kam har brug for.

### **People-IT Holding ApS er en top professional freelance konsulentvirksomhed, der arbejder med Danmarks største og mest konsulentkøbende kunder i top500**

Købet af aHOC A/S påvirker i 2018 kun med 2. halvår.

## Ledelsesberetning

### Konklusion

Vi betragter vores resultater for 2018 som særdeles tilfredsstillende, og det helt rette fundament for koncernens videreudvikling og drift. Vi forventer, at vi næste år nærmer os den kvarte milliard i omsætning.

### Vidensressourcer

Koncernen har ansat dygtige og højtuddannede specialister og forretningsudviklere. Der arbejdes løbende på efteruddannelse og udvikling af disse, således at koncernens ydelser til stadighed leveres af højkompente konsulenter og rådgivere.

Den primære vækst i 2019 forventer vi kommer fra vores lokationer i hovedstaden og Aarhus området. Samtidig med den organiske udvikling kigger vi på opkøbsmuligheder inden for begge koncerner i gruppen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds - kapital %</b>
<b>Egne kapitalandele i modervirksomhed</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Aktier	84.000	84.000	14,0
	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>	<b>14,0</b>

## Koncernens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>66.383.909</b>	<b>52.038.555</b>
Personaleomkostninger	1	(50.659.556)	(41.546.377)
Af- og nedskrivninger	2	(2.564.204)	(3.476.786)
Andre driftsomkostninger		(34.424)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.125.725</b>	<b>7.015.392</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.268
Andre finansielle omkostninger	3	(123.094)	(99.191)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.002.631</b>	<b>6.918.469</b>
Skat af årets resultat	4	(3.398.811)	(1.862.463)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>9.603.820</b>	<b>5.056.006</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		80.550	213.102
Goodwill		17.604.706	6.403.628
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>17.685.256</b>	<b>6.616.730</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		732.420	725.136
Indretning af lejede lokaler		22.896	17.373
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>755.316</b>	<b>742.509</b>
Andre tilgodehavender		314.346	235.179
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>314.346</b>	<b>235.179</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.754.918</b>	<b>7.594.418</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		78.044	48.480
<b>Varebeholdninger</b>		<b>78.044</b>	<b>48.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.107.089	26.858.242
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.954	364.221
Udskudt skat	9	624.681	331.313
Andre tilgodehavender		215.014	268.599
Periodeafgrænsningsposter		786.883	786.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.816.621</b>	<b>28.608.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.601.049</b>	<b>6.119.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.495.714</b>	<b>34.776.137</b>
<b>Aktiver</b>		<b>68.250.632</b>	<b>42.370.555</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		147.126	147.126
Overført overskud eller underskud		12.184.472	5.702.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.350.000
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>12.331.598</b>	<b>7.199.477</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>5.738.606</b>	<b>3.506.893</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>18.070.204</b>	<b>10.706.370</b>
Anden gæld		1.200.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.200.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		7.239.118	1.899.726
Modtagne forudbetalinger fra kunder		687.899	3.029.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.475.220	17.151.153
Skyldig selskabsskat		841.852	431.340
Anden gæld		14.724.909	9.120.242
Periodeafgrænsningsposter		11.430	32.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.980.428</b>	<b>31.664.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.180.428</b>	<b>31.664.185</b>
<b>Passiver</b>		<b>68.250.632</b>	<b>42.370.555</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Dattervirksomheder	12		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	147.126	5.702.351	1.350.000	3.506.893
Indskudt ved stiftelse	0	0	0	500.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	600.771
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.350.000)	(1.990.757)
Årets resultat	0	6.482.121	0	3.121.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>147.126</b>	<b>12.184.472</b>	<b>0</b>	<b>5.738.606</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				10.706.370
Indskudt ved stiftelse				500.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.				600.771
Udbetalt ordinært udbytte				(3.340.757)
Årets resultat				9.603.820
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>18.070.204</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Driftsresultat		13.211.439	7.015.392
Af- og nedskrivninger		2.478.490	3.476.786
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		(163.835)	0
Ændringer i arbejdskapital	10	3.800.030	(1.149.947)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>19.326.124</b>	<b>9.342.231</b>
Modtagne finansielle indtægter		0	2.268
Betalte finansielle omkostninger		(123.094)	(99.191)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(3.476.112)	(2.025.353)
Andre pengestrømme vedrørende drift		(13.706)	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>15.713.212</b>	<b>7.219.955</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(272.045)	(372.440)
Køb af finansielle anlægsaktiver		(14.514.705)	(1.540.000)
Salg af finansielle anlægsaktiver		250.000	0
Salg af værdipapirer		0	3.580
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(14.536.750)</b>	<b>(1.908.860)</b>
Udbetalt udbytte		(6.217.924)	(13.455.647)
Likvider og banklån overtaget ved fusion		5.183.999	1.000.000
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(1.033.925)</b>	<b>(12.455.647)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>142.537</b>	<b>(7.144.552)</b>
Likvider primo		4.219.394	11.363.946
<b>Likvider ultimo</b>		<b>4.361.931</b>	<b>4.219.394</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		11.601.049	6.119.120
Kortfristet gæld til banker		(7.239.118)	(1.899.726)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>4.361.931</b>	<b>4.219.394</b>

## Koncernens noter

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	46.573.565	37.893.920
Pensioner	1.257.756	1.665.944
Andre omkostninger til social sikring	1.302.491	1.322.147
Andre personaleomkostninger	1.525.744	664.366
	<b>50.659.556</b>	<b>41.546.377</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>85</b>	<b>62</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.143.976	2.743.177
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	420.228	733.609
	<b>2.564.204</b>	<b>3.476.786</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	123.094	0
	<b>123.094</b>	<b>0</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.710.710	2.208.728
Ændring af udskudt skat	(259.538)	(334.005)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12.260)
Refusion i sambeskatning	(52.361)	0
	<b>3.398.811</b>	<b>1.862.463</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.350.000
Overført resultat	6.482.121	1.804.055
Minoritetsinteressers andel af resultatet	3.121.699	1.901.951
	<b>9.603.820</b>	<b>5.056.006</b>



## Koncernens noter

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.811.118	9.813.687
Tilgange	0	13.112.502
Afgange	(5.148.368)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>662.750</b>	<b>22.926.189</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.598.016)	(3.410.059)
Årets afskrivninger	(132.552)	(1.911.424)
Tilbageførsel ved afgang	5.148.368	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(582.200)</b>	<b>(5.321.483)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.550</b>	<b>17.604.706</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.942.557	312.686
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	138.536	22.453
Tilgange	272.045	0
Afgange	(724.247)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.628.891</b>	<b>335.139</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.217.420)	(295.313)
Årets afskrivninger	(403.298)	(16.930)
Tilbageførsel ved afgang	724.247	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.896.471)</b>	<b>(312.243)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>732.420</b>	<b>22.896</b>

## Koncernens noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	235.179
Tilgange	79.167
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>314.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>314.346</b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(25.578)	(46.882)
Materielle anlægsaktiver	311.057	371.596
Tilgodehavender	(18.250)	(80.129)
Fremførbare skattemæssige underskud	357.452	86.728
	<b>624.681</b>	<b>331.313</b>

### Bevægelser i året

Primo	331.313
Indregnet i resultatopgørelsen	218.241
Korrektion til primo	54.340
Tilgang ved virksomhedskøb	20.787
<b>Ultimo</b>	<b>624.681</b>

Udskudt skatteaktiv indregnes da det forventes at udnyttes inden for den nærmeste fremtid.

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>10. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(29.564)	6.458
Ændring i tilgodehavender	(8.914.716)	(12.141.952)
Ændring i leverandørgæld mv.	12.766.341	10.985.547
Andre ændringer	(22.031)	N/A
	<b>3.800.030</b>	<b>(1.149.947)</b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>6.852.540</b>	<b>3.857.972</b>

## Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>12. Dattervirk- somheder</b>			
C2IT A/S	Kolding	A/S	100,0
People-IT Holding ApS	Kolding	ApS	80,0

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(129.264)</b>	<b>(17.500)</b>
Personaleomkostninger	1	(43.750)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(173.014)</b>	<b>(17.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.647.482	3.198.155
Andre finansielle omkostninger	2	(16.289)	(39.038)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.458.179</b>	<b>3.141.617</b>
Skat af årets resultat	3	23.942	12.438
<b>Årets resultat</b>	4	<b>6.482.121</b>	<b>3.154.055</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.514.454	9.782.548
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>18.514.454</b>	<b>9.782.548</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.514.454</b>	<b>9.782.548</b>
Andre tilgodehavender		2.999	52.999
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.810
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		472.231	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>475.230</b>	<b>82.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>5.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>475.230</b>	<b>87.854</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.989.684</b>	<b>9.870.402</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	147.126	147.126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.566.454	934.928
Overført overskud eller underskud		1.618.019	4.767.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.331.599</b>	<b>7.199.478</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	7	0	439.311
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>439.311</b>
Bankgæld		5.618.271	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.880	2.227.613
Skyldig selskabsskat		430.934	0
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.658.085</b>	<b>2.231.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.658.085</b>	<b>2.231.613</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.989.684</b>	<b>9.870.402</b>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	147.126	934.928	4.767.424	1.350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.350.000)
Overført til reserver	0	2.949.620	(2.949.620)	0
Årets resultat	0	6.681.906	(199.785)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>147.126</b>	<b>10.566.454</b>	<b>1.618.019</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.199.478
Udbetalt ordinært udbytte				(1.350.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				6.482.121
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>12.331.599</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	43.750	0
	<b>43.750</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	38.353
Renteomkostninger i øvrigt	16.589	15
Øvrige finansielle omkostninger	(300)	670
	<b>16.289</b>	<b>39.038</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(12.438)
Regulering vedrørende tidligere år	17.355	0
Refusion i sambeskatning	(41.297)	0
	<b>(23.942)</b>	<b>(12.438)</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.350.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.681.906	3.637.466
Overført resultat	(199.785)	(1.833.411)
	<b>6.482.121</b>	<b>3.154.055</b>



## Modervirksomhedens noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.847.620
Tilgange	7.613.000
Afgange	(4.512.620)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.948.000</b>
Opskrivninger primo	4.934.928
Afskrivninger på goodwill	(134.055)
Andel af årets resultat	6.815.961
Udbytte	(4.000.000)
Tilbageførsel ved afgange	2.949.620
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.566.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.514.454</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<b>4.928.145</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	147.126	1	147.126
	<b>147.126</b>		<b>147.126</b>

### 7. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelse vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter hensættelse til tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Modervirksomhedens noter

### 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

C2IT Holding ApS har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse. Nærtstående parter omfatter anpartshavere, medlemmer af direktionen og bestyrelsen samt virksomheder, hvori disse er deltagere.

I årsregnskabet oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsmæssige vilkår. Transaktioner med nærtstående parter anses for gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
